[bookmark: _GoBack]事務部長
	学生支援事務室長
	起案係長
	担　　当

平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　部合宿・遠征届

学生支援･保健管理機構事務部長殿
顧問教員　　　　　　　　　　　　　　印
学部　　　　　　　学科　　　年

責任者　　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先

下記のとおり合宿・遠征しますのでお届けします。
記
	大　会　名
（合　宿　名）

	期　間
	平成　　年　　月　　日（　　）～平成　　年　　月　　日

	場　　所

	参加人数
	　　　　名（氏名下記のとおり）

	宿泊先又は連絡先
	（TEL）

	学　年
	氏　　　　名
	学　年
	氏　　　　　名
	学　年
	氏　　　　　名